
Zarządzenie Nr 622/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 23 stycznia 2016 r. 

 

 

 

Zarządzenie Nr 622/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Obornikach 

do przeprowadzania postępowań w sprawie dofinansowania kosztów 

kształcenia pracowników młodocianych, w tym do wydawania decyzji  

administracyjnych oraz zaświadczeń o pomocy de minimis  

 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), w związku z art. 70 b ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (t.j. Dz. U.z 2016 r. poz. 1943 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Upoważniam Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Obornikach Pana 

Krzysztofa Hetmańskiego do przeprowadzania postępowań w sprawie 

dofinansowania kosztów kształcenia pracowników młodocianych, w tym do 

wydawania decyzji  administracyjnych oraz zaświadczeń o pomocy de minimis.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

  

 
 
  


